tích 2.249,9m2 toạ lạc tại xã Phú Hưng, thành phố Bến Tre (nay là phường Phú
Khương, tỉnh Vĩnh Long). Trên đất có 01 căn nhà cấp 4 do gia đình ông Nguyễn
Văn Phi và bà Đoàn Thị Ngân đang sinh sống. 

Ngày 20/12/2024, tài sản đã bán đấu giá thành cho ông Châu Văn Lâm với
giá 2.501.000.000đ ( hai tỷ năm trăm lẻ một triệu đồng).

Ngày 20/01/2025, người mua trúng đấu giá đã nộp đủ tiền mua tài sản.

Do có khó khăn trong việc giao tài sản bán đấu giá thành nên chưa giao
được tài sản bán đấu giá, không thực hiện đúng hợp đồng mua tài sản đấu giá số:
18/2024/HĐ.MBTS.ĐG ngày 20 tháng 12 năm 2024 nên ông Châu Văn Lâm có đơn

[...]

người có quyền, nghĩa vụ liên quan được biết: Trong thời gian 10 ngày kể từ ngày
thông báo hợp lệ, Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long sẽ huỷ Hợp đồng mua bán
tài sản đấu giá số: 18/2024/HĐ.MBTS.ĐG ngày 20 tháng 12 năm 2024 và sẽ trả lại
tiền cho ông Châu Văn Lâm số tiền trúng đấu giá là 2.501.000.000đ ( hai tỷ năm
trăm lẻ một triệu đồng) và lãi phát sinh.

Nếu các bên đương sự;  ông Trần Khắc Vũ; bà Nguyễn Thị Nguyệt Thu và
những người có quyền, nghĩa vụ liên quan có thắc mắc, khiếu nại hay có ý kiến
khác thì trong thời gian 10 ngày đã thông báo liên hệ Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh

[...]

Tài sản bán đấu giá là 3,510% vốn góp cùng toàn bộ lợi nhuận phát sinh từ

3,510% vốn góp của ông Lê Văn Thài tại Công ty TNHH Bằng Giang, địa chỉ: Số 32
Đặng Tiến Đông, phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội. Mã số
doanh nghiệpp: 0103748830.

Giá khởi điểm: 3.139.005.985 đồng (Ba tỷ, một trăm ba mươi chín triệu,
không trăm linh năm nghìn, chín trăm tám mươi lăm đồng).

Tiền đặt trước: 627.801.197 đồng (Sáu trăm hai mươi bảy triệu, tám trăm
linh một nghìn, một trăm chín mươi bảy đồng).

4. Nơi có tài sản đấu giá: Số 32 Đặng Tiến Đông, phường Trung Liệt, quận
Đống Đa, thành phố Hà Nội.

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: 
- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá:

[...]

Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong tổ chức
Phiên đấu giá số: 01.04/2026/ĐGBP

•Tài sản đấu giá là: 179,19 tấn than cám 5b.1 (mã sản phẩm: 05-C5B.1) tại
Bãi tập kết than Công ty nhiệt điện Thái Bình, địa chỉ: Thôn Chỉ Thiện, xã Đông Thái
Ninh, tỉnh Hưng Yên.

•Giá khởi điểm của tài sản là: 319.496.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười
chín triệu, bốn trăm chín mươi sáu nghìn đồng). Giá khởi điểm của tài sản không
bao gồm thuế VAT, không bao gồm phí, lệ phí, chi phí bốc xúc, di chuyển tài sản
và chuyển quyền sở hữu tài sản (nếu có), chi phí xử lý môi trường, xử lý chất thải
(nếu có) do người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thanh toán.